cernimus omnes, et aere uno spiramus, quotquot viuis vita-
que participes sumus.

9. Quaecumque aliquid in communite participant, ad id,
quod est generis eiusdem, promte feruntur. ad terrani mole
sua fertur terrestre quodus; in idem confluit humidum
omne; et aerium itidem quodcumque: vt necesse sit, vi alijs
qua intercludi ea; *id ne faciant*. sursum ferrur ignis ob ignem
elementarem cum omni vero, qui istic est, igni adeo simili
accendi procluus est, vt materia omnis siccior paullo incendi
promta admodum sit, eo quod minus sibi admixtum habeat;
quod incendium prohibeat. proinde et quidquid naturae in-
tellectualis est, in communite particeps, ac sibi cognatum pa-
riter, vel multo magis etiam, prohibe fertur. quo est enim
rebus aliis praestantius, hoc est promtius ei, quod sui generis
est, commisceri, et cum eo quodammodo coalescere. hiūd
apud irrationalia existunt examina, armenta, pullorum edu-
cationes, et quasi amores *quidam*, etenim istis animae insunt;
Itaque in subiecto praestantiori vis illa in utrum conducendi
conciliandique intensior reperitur, quam in stirpibus, lapidi-

ρογικῶν Σώαν, πρόλιται, καὶ Φιλία, καὶ αἵκος, καὶ σύλλογοι, καὶ ἐν πολέμοις συνθῆκαν καὶ αὐοχά. ἐπὶ δὲ τῶν ἔτι κρείτονων, καὶ ἐκδιεσπόται τρόπου των, ξυνωστις ὑπέξη. οἷς ἐπὶ τῶν ἀξέων. οὗτος οὐτὸς τὸ κρείτονος ἐπανάστατος συμπάθειαν καὶ ἐν διεσπόσιν ἐγγάσασθαι ἐδύνατο. οὗτος διὰ τὰ νῦν γινόμενον. μόνα γὰρ τὰ νοερὰ νῦν ἐπιλέγονται τῆς πρὸς ἄλληλα απειδῆς καὶ συνεύστασης, καὶ τὸ σύρρακ ὡδὸς τρόπου τὸ βλέπεται. ἀλλ᾽ ὅμως καὶ τοὺς φεύγοντες περικαταλαμβάνοντας κρατεῖ γὰρ οὐ Φύσις ὁψῖς δὲ ὁ δέργω παραφυλάσσων. Θᾶσσον γὰν εὔροτες ἀν γενέσεις τοι, μηδενὸς γεφύρας προσαπτόμενον, οὐ περ φύσεωπον αὐτῷ πάρα πολὺ απεχισμένον.

i. Φέρει καρπὸν καὶ αὐτῷ πότος, καὶ θεός, καὶ οὐ κόσμος. ἐν ταῖς ὄρκεσις ὕδατος ἐκαστα Φέρει. εἰ δὲ οὐ συνέθεια κυρίως τέτεροφεν ἐπὶ ἀμπτέλῃ καὶ τῶν ὄμοιών, οὐδὲν τῦτα. οὐ λόγος δὲ, καὶ ποικὸν καὶ ἴδιαν καρπὸν ἔχει καὶ γίνεται ἐξ αὐτῶν τοιαῦτος ἔπειρος, ἀποιόν τε αὐτός οὐδὲν δόγος. . . .

bus; aut lignis, hinc et in rationalibus, res publicae, amicitiae, familiae, concilia; item belli tempore foedera, et induciae, quin et in praestantioribus adhuc, licet modo quodam a se inuicem dissitis, in astris nempe, vno tamen quaedam exsistit, ita sortis praestantioris eminentia etiam in distantibus adfectionem, ad se inuicem mutuam producere valuit. vide interrum, quo res redierit. Tola enim rationalia mutui huius in se inuicem studii ac consensus nunc sunt oblita: confluxusque ille apud ista sola non cernitur. verumtamen, fugiant lices homines, undeque occupantur: praeualet enim natura, obseruando autem id, quod loquitur, comperies, facilius enim quis terreni quidpiam terrenae rei nulli adiunctum repererit, quam hominem ab homine *omni* prorsus seiuinctum.